Протокол №2
собрания фракции Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе города Покачи VI созыва

Место проведения: каб.100, зал заседания Думы города Покачи

Дата проведения: 06 марта 2018 года
	Председательствующий:
	- Собур Виктор Анатольевич, руководитель фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе города Покачи шестого созыва»

	      Присутствуют депутаты :

1. Борисова Наталья Васильевна

2. Григин Артем Александрович

3. Дмитрюк Сергей Александрович

4. Курбанов Али Рагимович

5. Медведев Юрий  Иванович

6. Паутов Александр Борисович

7. Раджабов Идрис Раджабович

8. Руденко Алексей Александрович

9. Таненков Виктор Львович

10. Собур Виктор Анатольевич

11. Шишкин Сергей Александрович
	Отсутствуют депутаты:

1.Буянов Артем Валерьевич (доверенность на депутата С.А. Шишкина)
2.Тимошенко Анастасия Васильевна (доверенность на депутата В.Л. Таненкова)
3.Тимергазин Марат Мухарямович

      Приглашённые:
	1.
	Степура Владимир Иванович
	- глава  города Покачи

	2.
	Казанцева Валентина Георгиевна
	- первый заместитель  главы города Покачи

	3.
	Гвоздь  Галина  Дмитриевна
	- заместитель главы администрации города по социальным вопросам

	4.
	Ходулапова Алена Евгеньевна
	- заместитель главы города Покачи

	5.
	Кулешевич Елена Алексеевна
	- управляющий делами администрации города Покачи

	6.
	Кривда Владимир Ильич
	- начальник управления по вопросам безопасности,  гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций администрации города Покачи.

	7.
	Кравченко Елена Евгеньевна
	- начальник контрольно-правового управления администрации города Покачи

	8.
	Салькова Антонина Петровна
	- начальник управления жилищно – коммунального  хозяйства администрации города Покачи

	9.
	Иванов Дмитрий Васильевич
	- старший помощник прокурора города Покачи

	10.
	Шкурихин Вячеслав Александрович
	- председатель контрольно-счётной палаты города Покачи

	11.
	Чурина Людмила Викторовна
	- руководитель аппарата Думы города Покачи

	12.
	Любина Инга Анатольевна
	- консультант общественной приемной Губернатора автономного округа в г. Покачи

	13.
	Кузнецова Марина Николаевна
	- заместитель директора ООО «Комфорт Плюс»

	14.
	Халиуллин Альберт Рафаилович
	- председатель общественного совета при администрации города Покачи по вопросам жилищно-коммунального хозяйства на территории города Покачи

	15.
	Сотрудники аппарата Думы города Покачи

	16.
	Сотрудники структурных подразделений администрации города

	17.
	Представители СМИ: газеты «Покачевский вестник» и телерадиокомпании «Ракурс+»

Председательствующий: Собур Виктор Анатольевич, руководитель фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе города Покачи VI созыва».
Собрание фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе города Покачи VI созыва открыл руководитель фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе города Покачи шестого созыва», депутат Думы города Покачи VI созыва Собур В.А.
Слушали:
Собура В.А. о повестке собрания фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе города Покачи VI созыва
Решили:
Принять повестку собрания фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе города Покачи VI созыва:
1. Об основных тезисах обращения президента Российской Федерации В.В. Путина к Федеральному Собранию.

Докладчик - Борисова Наталья Васильевна, председатель Думы города Покачи.
2. Об итогах партийной мобилизации к выборам Президента РФ.

Докладчик - Борисова Наталья Васильевна, председатель Думы города Покачи.

Результаты голосования:
«за» - 13
«против» - 0
«воздержались» - 0
По первому вопросу повестки

«Об основных тезисах обращения президента Российской Федерации В.В. Путина к Федеральному Собранию».

Слушали: Борисову Наталью Васильевну, председателя Думы города Покачи
(доклад прилагается)
Решили:

1. Принять информацию об основных тезисах обращения президента Российской Федерации В.В. Путина к Федеральному Собранию, к сведению.
Результаты голосования: «за» - единогласно.

По второму вопросу повестки
     «Об итогах партийной мобилизации к выборам Президента РФ».
Слушали: Борисову Наталью Васильевну, председателя Думы города Покачи
(доклад прилагается)
Вопросы повестки второго собрания фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе города Покачи VI созыва рассмотрены, заседание объявлено закрытым.
	Председательствующий,

руководитель фракции
Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе города
Покачи VI созыва

	                                         В.А.Собур

1
2